Destacamos que la meta fue rebasada en un 175% con lo referente a la recaudación de los ingresos propios del Fondo do
propio del Fondo Auxiliar para la Impartición de Justicia, se autorizó la modificación al Presupuesto de Ingresos y
Egresos 2017 del Fondo Auxiliar por la cantidad de $1,526,987.94 (un millón quinientos veintiséis mil novecientos
ochenta y siete pesos 94/100 m.n.) mediante Sesión Ordinaria Privada del Consejo de la Judicatura del Estado de fecha
veintisiete de noviembre de dos mil diecisiete.

2017

TESORERÍA DEL PODER JUDICIAL

EJECUCIÓN DEL GASTO

FUENTE: III Informe de Labores 2017

2

6